INDICAÇÃO Nº
1099
, DE 2007

                                                          INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra, para que determine a imediata execução de serviços de RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA, CAPINAÇÃO DO ACOSTAMENTO E MELHORIA NA SINALIZAÇÃO DA ESTRADA VICINAL “SALATIEL DA COSTA PEREIRA”, que liga os municípios de Novo Horizonte a Urupês.
JUSTIFICATIVA

             A presente solicitação, atendendo a este Parlamentar e ao Senhor Vereador Amílcar Raphe, visa atender as justas e antigas reivindicações dos moradores dos referidos municípios, sendo que esta obra (aproximadamente 30 km) é de extrema importância principalmente para os produtores agrícolas e pecuária que terão melhoria no escoamento de sua produção e consequentemente na geração de empregos e melhor qualidade de vida.

             Sendo o que se apresenta para o momento, antecipadamente agradecemos, desejando votos de elevada estima e distinta consideração.

WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 714637 160507 1356